
    
    




    
        
            
                
                    
                    
                                        
                        Obec
                        Podhorní Újezd a Vojice
                    
                


                
                    

                    
                        
                            

                            604 966 007

                            

                            ou@podhorniujezd.cz

                            

                            
                                dnes 7:00-11:00 a 11:30-17:00
                                
                                    po 7:00 - 11:00 a 11:30 - 15:00
út 7:00 - 11:00 a 11:30 - 15:00
st 7:00 - 11:00 a 11:30 - 17:00
čt 7:00 - 11:00 a 11:30 - 15:00
pá 7:00 - 13:00
                                

                            


                            

                            vyhledat


                        

                    


                    
                        
                            
                        
                    
                        
                        
                            

                            
                                Často hledané
                                
                                        Hasiči
                                        hospoda
                                        Koupaliště
                                        Maškarní
                                        obec
                                        Odpad
                                        Popelnice
                                        Poplatky
                                        Silnice
                                        Svoz odpadu
                                        škola
                                        uzavírka
                                        územní plán
                                        Zastupitelstvo
                                        Zpravodaj
                                

                            

                        

                    



                


                
	
            
                
                Obec
            
                	
                             Info o obci
                        
	
                             Historie obce
                        
	
                             Zdravotní středisko Ostroměř
                        
	
                             Zpravodaj
                        
	
                             Fitcentrum
                        
	
                             Obecní knihovna
                        
	
                             Mateřská a základní škola
                        
	
                             Spolky
                        
	
                             Podnikatelé
                        
	
                             Informační SMS
                        
	
                             Virtuální prohlídka
                        


        
	
            
                
                Úřad
            
                
                    
    
    




	
             Základní informace
                	
                            GDPR
                        


        
	
             Povinně zveřejňované informace
        
	
             Úřední deska
                	
        Porovnání cen pro vodné a stočné za rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce
        27. 3. 2024 - 29. 4. 2024
    
	
        Veřejná vyhláška - Opatření obecné povahy při výskytu problematických jedinců vlka obecného
        26. 3. 2024 - 30. 4. 2024
    
	
        Veřejná vyhláška - Veřejné projednání návrhu Územního plánu Podhorní Újezd a Vojice s prvky regulačního plánu
        26. 3. 2024 - 3. 5. 2024
    


        
	
             Formuláře
        
	
             Obecní vyhlášky
        
	
             Výběrová řízení
        
	
             Zastupitelstvo
                

        
	
             Chci zařídit
                	
                            Poskytování informací
                        
	
                            Elektronická podatelna
                        
	
                            Služby a poplatky
                        
	
                            Průkazy a pasy
                        
	
                            Czech Point
                        


        
	
             Veřejné zakázky
                	
                            Smlouvy
                        


        
	
             Odpady
        
	
             Dotace
        
	
             Územní plán obce
        
	
             Důležité telefony
        
	
             Důležité odkazy
        
	
             Obecní hlášení rozhlasu
        


                

        
	
            
                
                Volný čas
            
                	
                             Události
                        
	
                             Rezervace
                        
	
                             Fotogalerie
                        
	
                             Články
                        
	
                             Sportovní areál
                        
	
                             Tipy na výlet
                        


        
	
            
                
                Kontakty
            
        






                

            

        
    





    
         Vítejte na stránkách obce Obec Podhorní Újezd a Vojice.
        
    

    

Používáme cookies

Chceme, abyste sledovali vy nás, ne my vás. Pro správnou funkčnost webu nějaké cookies potřebujeme. Své nastavení cookies můžete změnit pomocí  nastavení cookie.



    
        
            
                
                    

                    Funkční cookies
                
                






            

        

        
            
                Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Slouží například k zobrazení stránek, uložení cookie souhlasů nebo k automatickému vyplňování formulářů. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě a jsou anonymní.


                	Název	PHPSESSID
	Doména	https://www.podhorniujezd.cz
	Expirace	2 týdny
	Popis	Základní zajištění návaznosti zvolených funkcí po přechodu mezi stránkami.
	Název	user_settings
	Doména	https://www.podhorniujezd.cz
	Expirace	1 rok
	Popis	Zobrazení stránek podle nastavení uživatele.


            

        

    

    
        
            
                
                    

                    Analytická cookies
                
                






            

        

        
            
                Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Tyto cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a zlepšujeme funkčnost našich webových stránek.


                	Název	_ga
	Doména	google.com
	Expirace	2 roky
	Popis	Cookie aplikace Google analytics pro identifikaci uživatele.
	Název	_gid
	Doména	google.com
	Expirace	1 den
	Popis	Cookie aplikace Google analytics pro měření v rámci jednoho dne.


            

        

    



    

    
        Nastavení zobrazení

    

    
        číst stránky nahlas
        pro slabší zrak
        výchozí zobrazení
    

    
        Příjmout vše
        Uložit moje volby
    




        
            
            







    


        
            
                Stránka nenalezena

                
                
                    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nelezena.

Zkontrolujte prosím, že jsme napsali URL adresu správně. Je také možné, že stránka byla odstraněna nebo přemístěna.
Zkuste:


                


                
                    
                        Vyhledávání
                    
                    nebo
                    
                        Mapu stránek
                    
                



            

            
                404
            

        


    



        


    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
                

            

        

    






    
        
            
                ...
                
                    ×
                
            

            
                ...
            

        

    






    
        
            

                
                                            Obec
                        Podhorní Újezd a Vojice
                    
                
                    
                        Adresa:

                        Obecní úřad Podhorní Újezd a Vojice

                        Vojice  141

                        508 01 Hořice

                

            

            
                	
                        
                            
                                
                            

                            
                                604 966 007
                            

                        

                        
                            
                                Adresa:

                                Vojice  141

                                508 01 Hořice

                        


                        
                            
                                
                            

                            
                                ou@podhorniujezd.cz
                            

                        

                        
                            
                            Datová schránka:

                            enxbpfy
                            

                        

                        
                            Úřední hodiny:

                            

                                
                                    

                                    
                                        po 7:00 - 11:00 a 11:30 - 15:00
út 7:00 - 11:00 a 11:30 - 15:00
st 7:00 - 11:00 a 11:30 - 17:00
čt 7:00 - 11:00 a 11:30 - 15:00
pá 7:00 - 13:00
                                    

                                

                            

                        
                    
	
                        
                            
                                
                            

                            
                                Odebírat novinky
                            

                        


    Zajímají Vás novinky z Naší obce? Zadejde e-mail a my Vám je budeme posílat, tak jak si budete přát...




                        
                            
                                Email:
                                
                                
                            

                        



                    


            

        

    

    
        
            
                
                    
                        ©  2024 Obec Podhorní Újezd a Vojice |
                        Prohlášení o přístupnosti |
                            Pro slabší zrak
                         |
                        Mapa stránek |
                        Nastavení stránek
                    

                

            

        

    


    
        
        provozováno na platformě
        [image: Obec Informuje]
        Obec Informuje
        
    




        


    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
        
        
        
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    



